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Podstawowe informacje
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Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

tazienka.

segment skrajny prawy.

EMILIA bliZzniak L+P
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

173.50 m?
134.12 m?
104.20 m?
38°

8.35m
20.10x0m

Zestawienie segmentéw Emilia w uktadzie blizniaczym. Ciekawa, chociaz
prosta bryla podkresla nowoczesny charakter budynku. Niewielkie gabaryty
(segment szerokosci zaledwie 6m) pozwalaja maksymalnie wykorzystac
dostepna powierzchnie terenu. Projekt nie przewiduje garazu wbudowanego,
co pozwala maksymalnie wykorzysta¢ powierzchnie uzytkowa budynku i
stworzy¢ na parterze obszerna strefe dzienna. Poddasze to trzy sypialnie z

Projekt Emilia zestawiony w uktadzie bliZzniaczym - segment skrajny lewy i
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



